
ECZACILIK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İŞLEMLERİ 
 
KIRMIZI VE YEŞİL REÇETELERİN TEMİNİ 
 
Aile hekimleri ihtiyaçları halinde kırmızı ve yeşil reçete temin edebilmek için; 
    1-Müdürlüğümüz "İlaç ve Eczacılık Şube Müdürlüğü"ne hitaben yazılmış dilekçe, 
    2-T.C. kimlik fotokopisi ve 
    3-Ankara Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne her bir cilt başına yatırılan 7 TL 
karşılığında alınan makbuz ile  

Birlikte Şube Müdürlüğümüze bizzat başvurmaları halinde reçeteler kendilerine tutanak 
karşılığında teslim edilecektir. Her seferinde yalnız bir tane kırmızı ve bir tane yeşil reçete 
cildi kendilerine teslim edilecektir. Teslim edilen yeşil ve kırmızı reçeteler bittiğinde, aile 
hekimi kullanılarak biten cildi eksiksiz olarak Şube Müdürlüğümüze tutanak karşılığında 
teslim ettikten sonra ikinci cildi alabileceklerdir. 

     Her bir cilt 100 adet reçeteden oluşmaktadır. Seri harf ve numaralı reçeteler kendinden 
kopyalı ve 3 nüsha olup uygulamada üçüncü nüshası yazan hekim tarafından çalınma, 
kaybolma vb. olaylara yer vermeyecek şekilde gereken tedbirleri alarak muhafaza edilecektir. 

KIRMIZI VE YEŞİL REÇETELERİN DÜZENLENMESİ; 

     1- Hekim tarafından reçetenin asıl nüshasına hastanın adı soyadı, hasta T.C. Kimlik 
Numarası, muayene tarih ve protokol numarası, hastanın teşhisi okunaklı bir şekilde eksiksiz 
olarak yazılacaktır. 
     2- Hekim reçeteler üzerinde müstahzarların dozaj formunu ve adedini okunaklı bir şekilde 
belirtecektir. İlacı yazarken ilaçların raporlu ve raporsuz hastalara yazılabilecek maksimal 
dozlarına dikkat ederek yazacak ve doz aşımı yapmamaya özen gösterecektir. 
     3-Sağlık Müdürlüğü Web sayfasını düzenli olarak kontrol edecek ve bir reçeteye 
yazılabilecek maximal ilaç dozunu yakından takip edecektir. Hastaya yazmış olduğu 
bir önceki reçete tarih ve dozunu kontrol ederek yeni reçetenin düzenlenmesi gerekmektedir. 
Böylelikle doz aşımı önlenebilecektir. 

      Doz aşımı yapan ve kendisine teslim edilen reçeteleri zayi eden hekime 5326 Sayılı 
Kabahatler Kanununun 32. maddesi gereği idari para cezası verilecektir. Reçetelerdeki 
doz aşımları, heray İlimizde bulunan eczacıların reçetelerin eczanelerde kalan ilk 
nüshalarını Sağlık Müdürlüğüne teslim ettiklerinde yapılan kontrollerde tespit 
edilmektedir. 

 


